mico 48V
Proiettori - Track 48V
Colore: Nero (2) | Bianco (4)
Emissione (°): 14 | 25 | 35
Temperatura Luce (°K): 3000 | 2700 | 4000
Potenza (W): 9
Flusso luminoso (lm): 1200
Efficienza luminosa (lm/w): 133
Classe energetica: A+
Classe: Class III
Voltaggio (V): 48V
Tipo di Driver: On/Off | DALI
Conforme alle direttive Europee Tipo di smaltimento
Conforme alla direttiva ROHS Equipaggiamento
Classe di isolamento Voltaggio di funzionamento
MACROLUX
MACROLUX           22 ottobre 2019
Codice Articolo Articolo Colore Potenza (W) Temperatura Luce (°K) Emissione (°)
139.0048.01.14.2 MICO/48V/DALI/14°-2 Nero (2) 9 3000 14
139.0048.01.25.2 MICO/48V/DALI/25°-2 Nero (2) 9 3000 25
139.0048.01.35.2 MICO/48V/DALI/35°-2 Nero (2) 9 3000 35
139.0048.14.2 MICO/48V/14°-2 Nero (2) 9 3000 14
139.0048.14.2700.2 MICO/48V/14°/2700°K-2 Nero (2) 9 2700 14
139.0048.14.4000.2 MICO/48V/14°/4000°K-2 Nero (2) 9 4000 14
139.0048.25.2 MICO/48V/25°-2 Nero (2) 9 3000 25
139.0048.25.2700.2 MICO/48V/25°/2700°K-2 Nero (2) 9 2700 25
139.0048.25.4000.2 MICO/48V/25°/4000°K-2 Nero (2) 9 4000 25
139.0048.35.2 MICO/48V/35°-2 Nero (2) 9 3000 35
139.0048.35.2700.2 MICO/48V/35°/2700°K-2 Nero (2) 9 2700 35
139.0048.35.4000.2 MICO/48V/35°/4000°K-2 Nero (2) 9 4000 35
Codice Articolo Articolo Colore Potenza (W) Temperatura Luce (°K) Emissione (°)
139.0048.01.14.4 MICO/48V/DALI/14°-4 Bianco (4) 9 3000 14
139.0048.01.25.4 MICO/48V/DALI/25°-4 Bianco (4) 9 3000 25
139.0048.01.35.4 MICO/48V/DALI/35°-4 Bianco (4) 9 3000 35
139.0048.14.2700.4 MICO/48V/14°/2700°K-4 Bianco (4) 9 2700 14
139.0048.14.4 MICO/48V/14°-4 Bianco (4) 9 3000 14
139.0048.14.4000.4 MICO/48V/14°/4000°K-4 Bianco (4) 9 4000 14
139.0048.25.2700.4 MICO/48V/25°/2700°K-4 Bianco (4) 9 2700 25
139.0048.25.4 MICO/48V/25°-4 Bianco (4) 9 3000 25
139.0048.25.4000.4 MICO/48V/25°/4000°K-4 Bianco (4) 9 4000 25
139.0048.35.2700.4 MICO/48V/35°/2700°K-4 Bianco (4) 9 2700 35
139.0048.35.4 MICO/48V/35°-4 Bianco (4) 9 3000 35
139.0048.35.4000.4 MICO/48V/35°/4000°K-4 Bianco (4) 9 4000 35
MACROLUX           22 ottobre 2019
Codice Articolo Nome Descrizione
139.01 MICO/HC Frangiluce a nido d'ape | Honeycomb
Codice Articolo Nome Descrizione
139.02 MICO/CB Schermo a croce | Cross baffle
MACROLUX           22 ottobre 2019